
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nebanice ze dne 29.3.2018  
 

ZO schválilo navrhovatelku usnesení Jitku Vlkovou 

 

ZO schválilo náhradního ověřovatele Jana Duška a  Jaroslava Koubka 

 

ZO schválilo program dnešního jednání.: 

 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 

ZO souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu ZO.  

 

ZO souhlasí a bere na vědomí předchozí usnesení ZO 

 

ZO bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky obce. 

 

 

 

 
Bod č. 197 

 

Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo prodej p.č. 172/153 k.ú. Nebanice o výměře 221 m2, 
která vznikla novým Geometrickým plánem číslo 259-164/2016. Za cenu 2.437,- Kč, která byla 
stanovena Znaleckým posudkem paní Jarmile Speierlové.  
 
           Trvá 

 
Bod č. 206 

 

ZO schválilo demolici budovy ,, bývalé kotelny´´. Starostku obce pověřuje k zajištění projektové 
dokumentace. Dále pověřuje starostku o předložení návrhu řešení kouřovodů SVJ 62-63 
v komíně na Kotelně. 
 
           Trvá 

 
Bod č. 216 

 

ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č.1/2018 ke dni 20.2.2018 
 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 

 
Bod č. 217 
 

ZO souhlasí s podáním žádosti o dotaci s Ministerstva životního prostředí, na 
zateplení+odvlhčení+nová krytina + krov na střechu, kotelna plynová kondenzační kotle, okna 
,vstupní dveře)  pro objekt OÚ Nebanice.  Zároveň pověřuje starostku obce, aby uzavřela 
smlouvu se společností Dotace snadno spol. s r. o., Ořechová 3336, 276 01  Mělník jako 
s firmou, která pomůže s agendou v průběhu žádosti a následně i při realizaci, dle 
předloženým návrhem smlouvy. ( Příloha zápisu ZO). Dále pověřuje starostku obce k podpisu 



smlouvy s firmou Energomex s.r.o. , Uralská 6, Praha 6 , která zajistí Projektovou studii, 
Energetický posudek, Položkový rozpočet, výkaz výměr, Provedení zoologických a 
synatropních průzkumů, Průkaz energetické náročnosti budovy dle vyhlášky 78/2013 Sb. dle 
cenové nabídky v celkové částce 114 000,- Kč. ( Příloha zápisu )  
 
                                                                                                         Hlasování: pro  5 zdržel se 0 proti 0 
 

 

Bod č. 218 

 

ZO souhlasí s nájemní smlouvou s Miloslavem Hubkou na p.č. 28/1 kú. Hartousšov na dobu 5 
let za částku 1,- Kč/ za m2 za 1 rok. A pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 
 
              Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 219 

 

ZO souhlasí a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy na vedení mzdové a personální 
agendy s paní Andreou Chvalovou. 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 220 

 

ZO schválilo dodavatele Petra Ouředníka na rekonstrukci kuchyně na Obecní ubytovně za cenu 
199.084,- Kč. Pověřuje starostku uzavřít smlouvu o dílo. 

    
 Hlasování: pro 4 zdržel se 1 proti 0 

 

Bod č. 221 

 

ZO schválilo pana Josefa Lofa na provedení díla vymalování na Obecní ubytovně za celkovou 
cenu 79. 683,- Kč. Pověřuje starostku obce k uzavření Smlouvy o dílo. 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 
 

Bod č. 222 

 

ZO uděluje souhlas paní Stanislavě Tesařové s použitím Obecního znaku na soutěži Hry bez 
hranic u Hranic, která podporuje nadační fond Ještěřice, kde Obec Nebanice bude mít své 
zástupce.                  Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 223 

 

ZO se dohodla, že po zjištění podrobností bude žádost pana Bezděka na pronájem p.č. 187 K.ú. 
Nebanice o výměře 300 m2 znovu projednána na dalším ZO. 
 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 224 

 



ZO projedná žádost paní Kaimové ke změně ÚP na dalším jednání ZO. 
 
 

 

 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

starostka obce                    místostarostka obce 

 

 

 

Vyvěšeno:  

Sejmuto: 

 


